

اخبار

مدیرکل راه آهن شمال ۲:

امکان بارگیری و تخلیه کالا از ایستگاه راه آهن رشت فراهم شد

مدیرکل راه آهن شمال ۲ با اعلام فراهم شدن امکان تخلیه کالا از ایستگاه راه آهن رشت گفت: با اتمام عملیات ساخت سکوی بارگانی هم اینک می‌توان از این ایستگاه کالا را تخلیه و بارگیری کرد. رحمت رحمت نژاد روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: افتتاح و بهره‌برداری از این سکو زیرساخت لازم را برای حمل ریلی کالاها در ایستگاه راه‌آهن رشت فراهم کرده است و متقاضیان می‌توانند با قیمت تمام شده مقرون به صرفه نسبت به حمل و نقل جاده ای برای حمل کالاهای خود برنامه‌ریزی کنند.

وی گفته وی؛ مراحل احداث این سکوی بارگانی با ۳۱ متر طول، ۱۵ متر عرض و ارتفاع ۲٫۲ متر از ارضیبهشت ماه ۱۴۰۲ آغاز و تا اسفند ۱۴۰۳ ادامه داشته است.

وی اعتبار هزینه شده برای احداث این سکوی بارگانی را ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: حدود ۳۰۰ میلیارد ریال برای احداث سکو و نزدیک ۳۰۰ میلیارد ریال برای نصب یک دستگاه سوزن و ۳۰ متر خط ریلی با مصالح سنگین هزینه شده است. مدیرکل راه آهن شمال ۲ پیش‌بینی کرد با بهره برداری از این سکو در سال آینده میزان بارگیری و تخلیه در ایستگاه راه‌آهن رشت افزایش یابد.

به گزارش ایرنا، راه آهن قزوین - رشت نیمه اسفندماه سال ۹۷ افتتاح شد و به صورت یک خطه از ایستگاه سیاه چشمه در شمال غرب قزوین و قبل از شهر تاکستان از خط آهن اصلی تهران - تبریز منشعب شده و با گذر از روستاهای کوهین و شیرین‌سو در محدوده شهرهای لوشان، منجیل، رودبار، رستم آباد و امامزاده هاشم (ع) ادامه مسیر داده و به ایستگاه رشت می‌رسد.

راه آهن قزوین - رشت ۵۳ تونل به طول ۲۲ کیلومتر دارد؛ همچنین بزرگترین پل راه آهن کشور به طول یک هزار و ۴۰ متر روی سد منجیل ساخته و برای احداث این خط ریلی حدود ۹ کیلومتر پل بزرگ و ۱۲۲ میلیون متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی‌شده است.

یکی از مهمترین اهداف احداث خط آهن گیلان تکمیل نوسنگاک شمال - جنوب است؛ هم اکنون برای تحقق این مهم در ادامه راه آهن رشت - قزوین، مسیر ریلی از رشت به سمت بندرانزلی، کاسپین، آستارا در حال تکمیل است. اولین محموله بار گیلان از طریق خط ریلی نیز نیمه اردیبهشت ماه سال ۹۸ از مبدأ خوزستان به رشت رسید.

راه آهن رشت- کاسپین ۳۱ خردادماه جاری و با حضور سرپرست ریاست جمهوری، افتتاح شد و اسکله رو، مجتمع بندری کاسپین نیز به صورت همزمان در مدار تخلیه و بارگیری کالا قرار گرفت تا زمینه تسریع و تسهیل در فرآیندهای نقل و انتقال کالا از طریق نخستین منطقه آزاد شمال کشور، فراهم شود.

معاون استاندار: ۳۴۰ هزار متر مربع کمبود فضای آموزشی در کردستان وجود دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان گفت: در حال حاضر ۳۴۰ هزار مترمربع کمبود فضای آموزشی در استان وجود دارد که بیشتر این کمبودها در شهرستان‌های میروان و بانه است.

کیومرث حبیبی روز چهارشنبه در جلسه نهضت عدالت در توسعه فضاهای آموزشی استان اظهار کرد: کمبود فضاهای آموزشی استان بیشتر در ناحیه ۲ سنندج و شهرستان های سقز، بانه و میروان وجود دارد.

وی افزود: گفت: تجاری شدن و رشد نقاط مرزی موجب شده که این کمبودها در ۲ شهر مرزی بانه و میروان بیشتر مشهود باشد و این مهم باید با جدیت پیگیری شود.

حبیبی با بیان اینکه سیاست‌های دولت وفق ملی و شخص رئیس جمهور به سمت توسعه عدالت آموزشی است، اضافه کرد: نهادهای اجتماعی و بهره‌گیری از گروههای مردمی می‌تواند در رفع و جبران کمبود فضاهای آموزشی استان تاثیر گذار باشد.

وی یادآور شد: باید برای جبران کمبود فضاهای آموزشی از تمام ظرفیت‌های موجود در استان از جمله صنایع، بخش خصوصی، حوزه مالیات و معادن استفاده کنیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کردستان گفت: در طرح نهضت عدالت آموزشی، ۱۶۰ مدرسه با هزار و ۴۵ کلاس درس برای استان هدف گذاری شده که شامل مدارس سنگی، کانکسی، تخریبی و نیمه تمام است.

امام جمعه زاهدان:

ارائه خدمات هدفمند زمین‌ساز تربیت نیروهای کارآمد در حوزه‌های علمیه است

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان گفت: ارائه خدمات هدفمند، زمینه‌ساز تربیت نیروهای متعدد، اثرگذار و کارآمد در حوزه‌های علمیه است.



امام جمعه زاهدان در بیان اهمیت خدمات‌رسانی به قشر طلاب و روحانیون، افزود: هر اندازه که بتوان برای رفع مشکلات و ارائه خدمات مؤثر به این قشر تلاش کرد، در واقع از جریان مؤثری که در عرصه فرهنگی و دینی کشور فعالیت دارد، پشتیبانی شده است. امام جمعه زاهدان خاطرنشان کرد: عرصه فعالیت های فرهنگی و دینی امروز بسیار گسترده شده اما امکانات و توان موجود در این زمینه محدود است. آیت الله محامی افزود: افراد توانمند شناخته شده یا گمنام و گروه‌های مختلف از جمله جهادی در این عرصه تلاش می‌کنند که جای قدردانی دارد. وی تأکید کرد: چنانچه بتوان با ارائه خدمات هدفمند، زمینه‌ساز رشد و تقویت افراد بیشتری در این مسیر شد یا از نیروهای موجود در جهت فعالیت اثربخش حمایت شود، بسیار ارزشمند است. امام جمعه زاهدان اضافه کرد: مبالغ اختصاص یافته در این طرح‌ها اندک است اما اگر بتوان دغدغه‌ای را از دوش افراد برداشت و به فعالیت‌های تحصیلی، تبلیغی یا پژوهشی کمک کرد بسیار مؤثر خواهد بود. آیت الله محامی ادامه داد: این حمایت‌ها اگر به فرهنگ‌سازی منتهی شود، ماندگار و اثرگذار خواهد بود و به یک سنت حسنه تبدیل می‌شود. وی تأکید کرد: حمایت از نیروهای که با ورود جدی به عرصه فرهنگی به‌طور مؤثر و هدفمند فعالیت می‌کنند، ضروری است.

ضرورت هم‌افزایی میان نهادهای فرهنگی در حمایت از حوزه‌های علمیه
امام جمعه زاهدان با اشاره به ضرورت

بیش از ۱۳ هزار راس دام در زنجان تحت پایش بیماری تب مالت قرار گرفتند

مدیرکل دامپزشکی استان زنجان گفت: سال گذشته بیش از ۱۳ هزار و ۷۵ راس دام در زنجان مورد پایش بیماری تب مالت قرار گرفتند. محمدباقر حاج کاظمی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: هم اکنون میزان ابتلا به بیماری تب مالت روند ثابتی را در استان طی می‌کند و در این میان استفاده از لبنیات سنتی در ظهور و بروز آن تاثیر فراوانی دارد.

وی اضافه کرد: شناسایی و مبارزه با بیماری‌های مشترک بین انسان و دام از مهم‌ترین اهداف دامپزشکی است.

این مسوول ادامه داد: بروسوز یا همان تب مالت از مهمترین بیماری‌های مشترک بین انسان و دام است که از طریق مصرف فرآورده‌های لبنی غیر پاستوریزه و آلوده مصرف‌کنندگان را درگیر کرده و موجب آلودگی جمعیت دامی و گله‌ها می‌شود.

وی اظهار داشت: این در حالی است که مردم بیش از گذشته به خرید لبنیات سنتی به ویژه پنیر

علمیه در این راستا مسوول پشتیبانی است، افزود: حوزه‌های علمیه اعم از شیعه و اهل سنت مسوولیت آموزش محتوا، معارف، مهارت‌ها و تربیت اخلاقی، دینی، معنوی و ایجاد انگیزه و تعهد دینی را بر عهده دارند، مراکز فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط باید در تربیت نیرو و پشتیبانی از آنان ایفای نقش کنند و تلاش ما نیز در

جهت انسجام و هماهنگی در این زمینه است. آیت الله محامی با تأکید بر ۲ اصل پشتیبانی مالی و فرهنگ‌سازی، بیان کرد: کار مرکز خدمات حوزه‌های علمیه چه در بعد پشتیبانی که به کاهش دغدغه معیشتی افراد منجر می‌شود و چه در بعد فرهنگ‌سازی از اهمیت بالایی برخوردار است.

رغبت پیدا کرده‌اند که این امر می‌تواند این نوع بیماری را به انسان منتقل کند. وی از مردم خواست، تا حد امکان از مصرف لبنیات سنتی اجتناب کنند و در این میان لبنیات پاستوریزه به دلیل فرآیند حرارتی و فرآورده‌های دیگر عاری از هر گونه بیماری است. مدیرکل دامپزشکی استان زنجان خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های مبارزه و کنترل بیماری‌های دامی، انجام تست‌های غربالگری برای تشخیص دام‌های مشکوک و آلوده همچنین ردیابی این بیماری در دام است و در بیماری بروسوز ابتدا واکنسیناسیون و در صورت ابتلای دام به تب مالت، تنها راه مبارزه حذف دام است.

وی خاطرنشان کرد: ضد عفونی کردن مستمر جایگاه‌های نگهداری دام و رعایت اصول قرنطینه‌ای برای انجام اقدامات کنترل و پیشگیرانه از بروز بیماری نیز اهمیت بسزایی دارد. بیماری تب مالت یا بروسوز که عامل آن باکتری بروسلا است، یکی از مهم‌ترین بیماری‌های مشترک انسان و دام بوده و به‌شدت مسری است.

زیرساخت‌های هنری در کرمان نیازمند تقویت است

رئیس حوزه هنری استان:



رئیس حوزه هنری استان کرمان گفت: طی چند سال اخیر سعی کردیم حوزه هنر انقلاب اسلامی را برای فعالیت هنرمندان پاز کنیم و اقبال زیادی داشتیم اما زیرساخت‌های هنر در استان نامطلوب و نیازمند تقویت است. به گزارش ایرنا، مجتبی اسدی روز چهارشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی اظهار داشت: در سال‌های گذشته تلاش کردیم ساختمان مناسبی در کرمان برای فعالیت‌های هنری داشته باشیم اما با وجود همه ریزش‌ها به نتیجه نرسیدیم.

رئیس حوزه هنری استان کرمان گفت: طی چند سال اخیر سعی کردیم حوزه هنر انقلاب اسلامی را برای فعالیت هنرمندان پاز کنیم و اقبال زیادی داشتیم اما زیرساخت‌های هنر در استان نامطلوب و نیازمند تقویت است. به گزارش ایرنا، مجتبی اسدی روز چهارشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی اظهار داشت: در سال‌های گذشته تلاش کردیم ساختمان مناسبی در کرمان برای فعالیت‌های هنری داشته باشیم اما با وجود همه ریزش‌ها به نتیجه نرسیدیم.

نشده است و بسیاری از هنرمندان خوب در حال فعالیت هستند که ما آنها را نمی‌شناسیم البته تا جایی که توانستیم هنرمندان عرضه‌های مختلف را شناسایی کردیم و حدود ۲۵۰ هنرمند در شاخه‌های مختلف با حوزه هنری همکاری داشته‌اند.

اسدی تصریح کرد: در حوزه نویسندگی تقریباً ۳۰ نفر و حوزه شعر ۱۵ نفر در حال همکاری با حوزه هنری استان کرمان هستند، البته بین هنرمندان سابقه‌ای و هنرمندان نوا چندسالی اختلاف داریم ولی هنرمندان جدید به سرعت در حال رشد هستند.

وی با اشاره به حواشی موجود آمده برای بازسازی سینما نور کرمان بیان کرد: حق کسب و پیشه این سینما متعلق به حوزه هنری و مالکیت ملک متعلق به شرکت نور و افراد حقیقی است و حدود سه سال قبل تصمیم داشتیم که این سالن سینما با بازسازی به ۹ سالن تبدیل شود، اما پس از آغاز کار نماینده مالکان از ادامه فعالیت جلوگیری کرد.

رئیس حوزه هنری استان کرمان بیان کرد: مالکان سینما تصمیم به تخریب سینما گرفتند که فعلا متوقف شده و در مرحله رسیدگی پرونده برای تشخیص پرداخت حق کسب و پیشه به حوزه هنری است.

وی اظهار داشت: فراخوان یادمان شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان توسط حوزه هنری داده شد و طرح نهایی به تصویب رسیده است و وسعت یادمان شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان ۲ هزار متر مربع است که سعی داریم تا ماه محرم به بهره‌برداری برسد.

اسدی افزود: سعی داریم در یادمان طراحی شده شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان تمامی ۹۷ شهید این حادثه حضور و یاد آنها وجود داشته باشند.

اخبار

مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:

تزریق ۷۵ م ف م ر گاز به میدان کوپال تثبیت شد



مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون سه شنبه ۱۹ فروردین از پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی ایستگاه تزریق گاز کوپال خبر داد و اعلام کرد که با انجام این مهم تزریق روزانه ۷۵ میلیون فوت مکعب گاز خشک به میدان کوپال تثبیت می‌شود. شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مهندس باقر قاسمی با بیان اینکه ایستگاه تزریق گاز کوپال نقش بسزایی را در فشار افزایشی و افزایش برداشت از این میدان ایفا می‌کند، گفت: با همکاری مدیریت تعمیرات و تجهیزات و ماشین آلات فرآیندی مناطق نفتخیز جنوب و طرف ۷۵ روز، تعمیرات اساسی ایستگاه مذکور انجام و به مدار تولید بازگشت. وی تعمیرات اساسی مبدل‌های حرارتی هوایی، مخازن افقی و عمودی، الکتروفن‌های مبدل‌های هوایی، شیرآلات فرآیندی و ایمنی و ضخامت‌سنجی خطوط لوله و تجهیزات را از اهم اقدامات به انجام رسیده معرفی کرد و یادآور شد که افزایش راندمان تجهیزات و پایداری تزریق گاز از مهمترین اهداف در برنامه ریزی و اجرای تعمیرات اساسی بوده‌اند.

دیدار فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید رجایی استانداری خوزستان با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان



فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید رجایی استانداری خوزستان و هیات همراه با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان دیدار و گفتگو کرد.

سرهنگ دوم پاسدار محمد جهان بین فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید رجایی استانداری خوزستان و هیات همراه با حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان دیدار و گفتگو کرد. سرهنگ دوم پاسدار جهان بین در این دیدار ضمن تبریک عید نوروز و عید فطر و تبریک انتصاب مدیرکل، پیرامون برنامه‌ها، اهداف، معرفی ظرفیت‌های موجود بسیج در مجموعه استانداری خوزستان، نکاتی را ایراد نمودند.

سیس مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز از حضور بسیج در برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی و هنری استقبال نمود و عنوان کرد: جایگاه بسیج و بسیجیان همواره در راس بوده و همه‌ی ما عضو بسیج هستیم و از این رو تصمیم داریم تا با رویکردی بهتر و جامع‌تر نسبت به برنامه‌های بسیج برنامه‌ریزی نماییم.

نیروگاه بوشهر در جمع برترین‌های جهان قرار گرفت

رئیس نیروگاه اتمی بوشهرگفت: نیروگاه بوشهر پارسال در ارزیابی‌های بین‌المللی در جمع ۶ نیروگاه برتر جهان از نظر حرکت به سمت تعالی قرار گیرد.

رضا بنزازده به مناسبت روز ملی فناوری هسته‌ای در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: در سال ۱۴۰۳ با وجود اوج مصرف برق در تابستان و زمستان، نیروگاه اتمی بوشهر با موفقیت به تعهدات تولیدی خود عمل کرد و برق تولیدی را به شبکه سراسری کشور تزریق کرد. وی تصریح کرد: تولید برق در سال ۱۴۰۳ طبق برنامه و هماهنگی با مدیریت شبکه برق کشور انجام شد و در آغاز سال ۱۴۰۴ نیز آمادگی مجدد برای تولید حداکثری در ماه‌های تیر و مرداد در دستور کار قرار گرفته است.

بنزازده با بیان اینکه تمام عملیات بهره‌برداری این نیروگاه به‌طور کامل توسط نیروهای داخلی انجام می‌شود، یادآورشد: هیچ نیروی خارجی در فرآیند بهره‌برداری دخیل نیست و استقلال کامل در حوزه‌های فنی، بهره‌برداری و تعمیرات به دست آمده است.

شبکه آب دزفول ۱۳ کیلومتر توسعه یافت

مدیر آبیفا منطقه دزفول گفت: شبکه آب دزفول در سال گذشته ۱۳ کیلومتر توسعه یافت و حدود یک کیلومتر نیز اصلاح شبکه انجام شد.

به گزارش ایرنا، حسین سعادت‌فر روز چهارشنبه به رسانه‌های دزفول اعلام کرد: شبکه فاضلاب دزفول در سال گذشته در نقاطی مانند مسکن مهر زیباشهر، پروژه مسکن مهر، میدان الف و کوی بهمن ۳۴۵ متر توسعه یافت.

وی به اصلاح ۱۲۶ متر از شبکه فاضلاب دزفول در سال گذشته اشاره کرد و افزود: تعداد کل انشعابات فاضلاب دزفول تا پایان سال گذشته ۴۹ هزار و ۳۰۸ فقره است که از این تعداد، ۸۶۴ فقره انشعاب فاضلاب در سال ۱۴۰۳ نصب شده است. مدیر آبیفا منطقه دزفول با بیان اینکه شبکه آب روستایی دزفول در سال گذشته پنج هزار متر توسعه یافته است، گفت: ۳۲ مورد تعمیر خط انتقال، ۸۸ مورد تعمیر شبکه آب، ۴۷۵ مورد تعمیر انشعابات در طول سال گذشته انجام شده و نصب پمپ در ۱۱ روستا اجرا شده است. وی به ۱۵ مورد شارژ کپسول آتش‌نشانی توسط واحد بهره‌بردار روستایی آبیفا منطقه دزفول در سال گذشته اشاره کرد و افزود: ۲۵۸ مورد تعمیر شبکه اصلی از نوع آژبست، ۱۳۷ مورد تعمیر شبکه اصلی از نوع پلی اتیلن و یکپازر و ۶۷ مورد تعمیر شبکه فرعی از جمله اقدامات واحد امداد آب واحد در سال گذشته بوده است.

مدیر آبیفا منطقه دزفول تعداد شکستگی‌های شبکه آب در سال گذشته را هفت هزار و ۳۳۶ مورد عنوان کرد و گفت: ۱۳ هزار و ۵۳۸ تاس با سامانه ۱۲۲ در سال گذشته ثبت شده است. سعادت‌فر در تعداد اشتراک آب دزفول و شهرهای اقماری تا پایان سال ۱۴۰۳ را ۱۳۲ هزار و ۵۲۷ فقره اشتراک اعلام کرد و افزود: طی سال گذشته ۲ هزار و ۸۴۸ فقره اشتراک به فروش رسیده که از این تعداد یکپازر و ۸۶۶ اشتراک نصب شده است ضمن اینکه به طور کلی در سال گذشته سه هزار و ۱۴۴ اشتراک آب نصب شده که برخی از این اشتراک‌ها در سال ۱۴۰۲ خریداری شده است.



مدیرکل کمیته امداد مازندران:

خیران مازندران با پرداخت ۱۵ هزار میلیارد ریال به کمک محرومان شتافتند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) مازندران گفت: مردم نوع‌دوست استان پارسال با پرداخت ۱۵ هزار میلیارد ریال به محرومان کمک کردند. به گزارش ایرنا، میثم معافی روز چهارشنبه در نشست خبری در ساری افزود: در سال گذشته پیش‌بینی شد مردم و خیران مازندران ۹ هزار و ۷۹۹ ریال به کمک کنند اما با رشد قابل توجهی این رقم به ۱۵ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال رسید.

وی در خصوص فعالیت صندوق قرص الحسنه امداد ولایت نیز گفت که خیران شبکه‌های مردمی کمک می‌کنند و در این صندوق سرمایه‌گذاری می‌کنند و ۲ تا سه برابر تسهیلات بدون کارمزد به محرومان پرداخت می‌شود.

معافی ادامه داد: پارسال هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تعهد پرداخت تسهیلات داشتیم که ۲ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد و مازندران از این حیث رتبه اول کشور دارد.

خیران مازندران با پرداخت ۱۵ هزار میلیارد ریال به کمک محرومان شتافتند وی ادامه داد: کمیته امداد، مردمی‌ترین نهاد حامیتی در کشور است که تنها سازمانی که از مردم کمک می‌گیرد و هم به مردم کمک می‌کند.

وی به تلاش برای راه‌اندازی خیریه‌های فامیلی گفت که بخشی از افراد جامعه نسبت به راه‌اندازی این خیریه‌ها برای کمک به بستگان نیازمند وارد عمل شده‌اند.



تفاهم نامه خدمات رسانی در بحرناها بین هلال احمر و بسیج شهرستان زارچ امضا شد

سیمای صادقی مقدم- در دیدار رئیس و اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر زارچ با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج این شهرستان، تفاهم‌نامه همکاری با هدف توسعه همکاری‌های مشترک خدمت‌رسانی در بحران‌ها، امضا شد.

در ابتدای این دیدار، رئیس و اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر، گزارشی از عملکرد این جمعیت در حوزه‌های مختلف آموزش، امداد و نجات، جوانان و داوطلبان ارائه کردند.

محمد شریفی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج زارچ، ضمن تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای هلال احمر گفت: نیروهای هلال احمر خدمات بسیار زیادی به ویژه در برنامه‌های ملی و مذهبی به شهروندان ارائه کردند و در همه زمینه‌ها با مردم همدردی و همکاری داشتند که عملکرد مثبتشان در خاطر همه مردم خواهد ماند.

در پایان این دیدار تفاهم‌نامه همکاری مشترک به مدت یک سال در حوزه‌های آموزش اعضا بسیج و خانواده آنها، همکاری اعضای سازمان جوانان در برنامه‌ها و فعالیت‌های بسیج، استفاده از ظرفیت نیروهای بسیج در طرح‌های عام‌المنفعه و بشر دوستانه و... امضا شد. همچنین انجام تمرین‌های مشترک امداد و نجات، برگزاری مانورها و اردوها و جمع‌آوری کمک‌های عام‌المنفعه و... از محورهای همکاری مشترک در این تفاهم‌نامه می‌باشد. گفتنی است، شهرستان زارچ با جمعیتی بالغ بر ۳۰ هزار نفر در فاصله ۱۰ کیلومتری از شهرستان یزد قرار دارد و جمعیت هلال‌احمر این شهرستان از سال ۱۳۷۳ در قالب مرکز امور جوانان تاسیس و نهایتاً در آبان ماه ۱۴۰۲ همزمان با ارتقای زارچ از بخش به شهرستان، بعنوان اولین اداره این شهرستان به شعبه ارتقا پیدا کرده است.

